ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
V WS 120 Trio
Издание от: 2025-04-26 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула E156.0127.0200
 Краткая информация
Вентилятор для вытяжных приборов WS 120 Trio
 Технические данные
Материал корпуса Металл
Цвет серебряный
Вес 1,8 кг
Масса с упаковкой 2,1 кг
Ширина 200 мм
Высота 125 мм
Глубина 180 мм
Ширина с упаковкой 280 мм
Высота с упаковкой 152 мм
Глубина с упаковкой 283 мм
Упаковочный комплект 1 штук
Ассортимент К
GTIN (EAN) 4012799101888